
 

 
 
 
 

3 
 

Membimbing Kuliah Kerja Nyata, Praktik 

Kerja Nyata, Praktik Kerja Lapangan (Angka 

Kridit/ Semester = 1 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Semester 

Gasal 2021-2022 



 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 

STIESIA 
DIPL OMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan 
Akuntansi Manajemen 

Akuntansi Manajemen 
Akuntansi Ilmu Manajemen  

AKUNTANSI 
(Terakreditasi) 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218 
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id 

 
KEPUTUSAN 

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor :A.128a/01.3a/VII/2021 
 

Tentang 
PENUGASAN DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN 2021-2022 

 
Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

Menimbang : 1. Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar dapat berjalan dengan 
baik, lancar dan tertib, maka diperlukan adanya kegiatan yang terjadwal dari para 

dosen. 

2. Bahwa untuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu ditertibkan 

surat keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang penugasan dosen. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional 

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi  

4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi  

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi  

MEMUTUSKAN 

Menetapkan, 

Pertama : Memberikan tugas sebagai dosen pengajar kepada, 
Nama : Dr. Wahidahwati , S.E., M.Si., Ak., CA. 

Kedua : Kepada Saudara yang namanya tercantum dalam keputusan ini, diberikan hak dan 
kewajiban dalam melaksanakan tugasnya selaku dosen pengasuh mata kuliah dengan 

mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi 

Ilmu Ekonomi Indonesia Surabaya 

Ketiga : Keputusan ini berlaku untuk SEMESTER GASAL TAHUN 2021-2022 dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan 

pembetulan sebagaimana mestinya 

 
Ditetapkan di : Surabaya 
Tanggal : 13 Juli 2021 

Tembusan Yth, 
1. Ketua PERPENDIKNAS 
2. Wakil Ketua I, II 
3. Ketua Prodi D3 Mnj. Perpajakan  
4. Ketua Prodi D3 Akuntansi  
5. Ketua Prodi S1 Manajemen 
6. Ketua Prodi S1 Akuntansi  

 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS ) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Ketua, 

 

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA. 









 

 
Semester 

Gasal 2022-2023 



 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 

STIESIA 
DIPL OMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan 
Akuntansi Manajemen 

Akuntansi Manajemen 
Akuntansi Ilmu Manajemen  

AKUNTANSI 
(Terakreditasi) 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218 
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id 

 
KEPUTUSAN 

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor :A.02/01.3a/IX/2022 
 

Tentang 
PENUGASAN DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN 2022-2023 

 
Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

Menimbang : 1. Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar dapat berjalan dengan 
baik, lancar dan tertib, maka diperlukan adanya kegiatan yang terjadwal dari para 

dosen. 

2. Bahwa untuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu ditertibkan 

surat keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang penugasan dosen. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional 

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi  

4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi  

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi  

MEMUTUSKAN 

Menetapkan, 

Pertama : Memberikan tugas sebagai dosen pengajar kepada, 
Nama : Dr. Wahidahwati, S.E., M.Si., Ak., CA. 

Kedua : Kepada Saudara yang namanya tercantum dalam keputusan ini, diberikan hak dan 
kewajiban dalam melaksanakan tugasnya selaku dosen pengasuh mata kuliah dengan 

mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi 

Ilmu Ekonomi Indonesia Surabaya 

Ketiga : Keputusan ini berlaku untuk SEMESTER GASAL TAHUN 2022-2023 dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan 

pembetulan sebagaimana mestinya 

 
Ditetapkan di : Surabaya 
Tanggal : 06 September 2022 

Tembusan Yth, 
1. Ketua PERPENDIKNAS 
2. Wakil Ketua I, II 
3. Ketua Prodi D3 Mnj. Perpajakan  
4. Ketua Prodi D3 Akuntansi  
5. Ketua Prodi S1 Manajemen 
6. Ketua Prodi S1 Akuntansi  

 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS ) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Ketua, 

 

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA. 








